
.\

__,_,.,.-/

_5i;""t <$>' I

‘fie‘/\1'

¢ ‘i":\1'}

‘\§_'jf'::~:1_};Z5"’

.. r- »t.I 1 w. -__
-_

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE “

=._,_. ‘_ -7-.-..,,__
'\ < "PI -in-.VENCEDORES no PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 1901.01l22PE
Processo Administrative N° 00020701/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publlcagéo: 31/01/2022 15:35:48

TOTAL DO PROCESSO2 5.336.822,20

CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 17-500-337/0001-10 5-263-695,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 5,85 Total: 2.047.500,00
Item: 1 Unidade: LTS Marca: SHELL Modelo:
Descrigéo: GASOLINA COMUM
Quantidade: 350.000 Valor Unit.: Total Item: 2.047.500,005,85

5,08 Total: 3.149.600,00LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010
Item: 1 Unidade: LTS Marca: SHELL Modelo:
Descrigéo: DIESEL S10
Quantidade: 620.000 Valor Unit.: Total Item: 3.149.600,005,08
LOTE 4 Quant.: 1 Num: O53 27,00 Total: 7.560,00
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: OLEO LUBRIFICANTE 140
Quantidade: 280 Valor Unit.: Total Item: 7.560,0027,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 030 23,00 Total: 4.945,00
Item: 1 Unidade: FRS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: FLUIDO DE FREIO
Quantidade: 215 Valor Unit.: Total Item: 4.945,0023,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 040 25,00 Total: 45.000,00
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéoz OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA/ALCOOL/GNV
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 45.000,00
LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 18,00 Total: 9.000,00
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: OLEO HIDRAULICO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 9.000,00
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 23-904-661/0091-59 73-217,29
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 383,99 Total: 49.918,70
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: UNI Modelo: UNI
Desorigéo: OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL

\:Y $1]
Gerado em: 11/02/2022 11;24;24 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs ,3 __.. 5;"
BARREIRA-CE ,»'

Quantidade: 130 Valor Unit.: 383,99

/2»; -.._x_
Ct \\_

J 'i*’<:=\
D. \ ii

Total Item: 49.918,70
LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 117,99 Total: 9.439,20
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: ARLAFOR
Descrigéo: AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 117,99

Modelo: ARLAFOR

Total Item: 9.439,20
LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 197.99 Total: 13.859,30
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: UNIGRAX
Descrigao: GRAXA DE LITIO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 197,99

Modelo: UNIGRAX

Total Item: 13.859,30

/\

PREGOEIRO: JOgO BATISTA PAZ ROVII./IAO

MEMBRO DE APOIO MANOEL  1 GOMES SOARES

A EQUIPE DE APOIO FRA O ARLEY PEREIRA DE OLIVEIRA

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 1901.01l22PE
Processo Adminlstrativo N° 00020701 /22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 31/01/2022 15:35:48

MOVIMENTOS DO PROCESSO

___,._._..

.:.-1

I ~'
. _k 1»,
{ : -%._._ {*1
E t.)

2-5,.\.
/‘ Z.

1 \C5,-
\~i‘__*_‘\1 1. W, .2-.-. .4.‘1 ,\. ; » 2., . . , _1 ‘ '~~=~<:-:;:,~;s\\\ /

...--’

04/02/2022 13:46:08 CADASTRO DE PROPOSTA ORGANIZACAO PATU LTDA
09/02/2022 09:17:39 ALTERACAO DE PROPOSTA ORGANIZACAO PATU LTDA
09/02/2022 16:46:43 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
10/02/2022 10:44:28 CADASTRO DE PROPOSTA CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

“'0/02/2022 12=o9:4s ALTERACAO DE PROPOSTA CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/02/2022 13:34:04 ALTERACAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
11/02/2022 09:56:54

gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de instantes, 0 Sistema estara aberto para Iances

MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dla. Estamos inloiando nosso certame Iicitatorio referente ao Pregao Eletronico n°. 1901 .01/22-PE.

11/02/2022 10:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de Iances boa sorte a todos
11/oz/2022 10:16:36 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o Iicitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.

LOTE 1 - HABILITAQAO
GASSOLINA COMUM 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LTS Marca: SHELL Modelo:
Descrigéo: GASOLINA COMUM
Quantidade: 350.000 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 2.047.500,00

,.\

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 042 17.600387/0001-10 6,69 5,85 Néo
2 ORGANIZACAO PATU LTDA O96 07.136658/0001-74 6,65 5,89 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2022 15:35:47 PUBUCADO ‘
31/01/2022 15:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 1'1
11/02/202210:06:17 DISPUTA /
11/02/2022 1 0:06:17 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE/096) 6,65
11/02/2022 10:06:17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,69
1 1/02/2022 1 0:06:48 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,64

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 1 de 10



ix 11/02/2022 10:14:54

11/02/2022 10:07:02 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042)

.»-'""--\_

.. t/-.'

“,2,2 2::1' (,1) *6/\
" .\_(>\/-Iaw"-um--1*‘

._ ' . _!\ , I .- '*=~. _ ,,_\__ ,2
6,63

11/02/2022 10:07:46 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,62
11/02/2022 10:08:27 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,60
11/02/2022 10:08:56 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,58
11/02/2022 10:1 1 :39 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,55
11/02/2022 10:11 :52 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,54
11/02/2022 10:13:34 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,52
11/02/202210:14:00 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,50
11/02/2022 10: 1 4:20 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,45
11/02/2022 10:14:20 PRORROGAQAO AUTOMATICA
11/02/2022 10:14:31 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE O96) 6,43

LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,40
11/02/2022 10:15:06 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,38
11/02/202210:16:12 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,20
11/02I202210:16:26 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE O96) 6,18
11/02/2022 10:17:25 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,15
11/02/2022 10:17:37 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,14
1 1/02/2022 10:18:34 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,10
11/02/2022 10:19:40 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 6,00
11/02/2022 10:21 :17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O42) 5,90
11/02/2022 10:21:48 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 096) 5,89
11/02/2022 10:23:13 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 042) 5,85
11/02/2022 10:25:1 3 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 096 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 10:25:13 DESEMPATE
11/02/2022 10:30:13 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

A 11l02l202210:30:14 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITACAO
DIESEL S10 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LTS
Descricao: DIESEL S10

Marca: SHELL Modelo:

Quantidade: 620.000 Valor Unit.: 5,08 Valor Total: 3.149.600,00

CLASSIFICACAO /’}
Raz§oSocial Num Documento / Ofertalnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 010 17.600.387/0001-10 5.79 5,08 Nao
2 ORGANIZACAO PATU LTDA O40 07.136558/0001-74 5,70 5,09 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social \ Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Oferta Final MERazao Social Q Num Documento Oferta lnicial
Ql

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 2 de 10



,_

31/01/202215:35:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE ‘_v 6 =.-H;

PUBLICADO

2 2, ’._ I; L}; _I‘~-.,
1-'” ‘ k __- \.

’ ‘ QR
4’ /'\ I1‘. UL .._ =,, 2:» A’ ;

I .1
.__-, ;

.._ 1.. 2 _ _ 1/. _, /
“\~, ,

31/01/202215:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 10:06:17 DISPUTA
11/02/2022 10:06:1 7 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,70
11/02/202210:06:17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,79
11/02/2022 10:07:18 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,65
11/02/202210:08:10 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,64
11/02/2022 10:08:41 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,63
11/02/2022 10:09:18 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,62
11/02/2022 10:11 :48 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,60

\11/02/2022 10:12:04 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,59
1/02/2022 10:13:52 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,57

11/02/202210:14:13 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,55
11/02/2022 10:14:26 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,50
11/02/2022 10:14:26 PRORROGACAO AUTOMATICA
11/02/2022 10:14:41 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,48
11/02/2022 1 0:15:00 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,40
11/02/202210:15:15 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE O40) 5,38
11/02/202210:16:17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,30
11/02/2022 1 0:16:36 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE O40) 5,28
11/02/2022 10:17:31 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O10) 5,25
11/02/2022 10:17:46 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE O40) 5,24
11/02/202210:18:37 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,20
11/02/202210:19:53 LANCE ORGANIZACAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,19
11/02/2022 10:21:26 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,10
11/02/2022 10:22: 11 LANCE ORGANIZAQAO PATU LTDA (PARTICIPANTE 040) 5,09

1/02/2022 10:23:28 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 5,08
11/02/2022 10:25:28 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 040 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 10:25:28 DESEMPATE
11/02/2022 10:30:29 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/02/2022 10:30:29 HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
CLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: UNI Modelo: UNI
Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL
Quantidade: 130 Valor Unit.: 383,99 ‘I1 Valor Total: 49.918,70

/
CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal ME
1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 049 28.904561/0001-60 700,00 383,99 Sim

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 3 de ‘I0



_\

/~_

-/“'7' ‘“~~_.

" ,3, :’"' < 1‘/ ".1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs I M
BARREIRA-CE '"~1;;#;_~-, -M

_\\' 1 ' ' ‘ A: /J

2 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 021 17.600.387/0001-10 400,00 ss4.oo Md

.27""-\.31'1-'1,‘

\_-

_..‘.., L-1:5’

0-%\C:‘ -.9'1}:-53;/',/

Nao
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2022 15:35:47 PUBLICADO
31/01/202215:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 10:31 :49 DISPUTA 5
11/02/2022 10:31:49 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 700,00
'I1I02/2022 10:31:49 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 400,00
11/02/2022 10:34:55 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 399,00
11/02/202210:36:50 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 398,00
11/02/2022 10:37:01 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 397,99
11/02/2022 10:38:07 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 397,98
11/02I202210:38:19 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 397,97
11/02/202210:39:18 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O21) 397,96
11/02/2022 10:39:28 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 397,95
11/02/2022 10:39:58 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 397,94
11/02/2022 10:39:58 PRORROGAQAO AUTOMATICA
11/02/2022 10:40:25 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 397,93
11/02/2022 10:40:26 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 396,00
11/02/2022 10:40:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 395,99
11/02/2022 10:40:59 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 395,00
11/02/202210:41:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 394,99
11/02/2022 10:41 :54 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 394,00
11/02/2022 10:42:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 393,99
11/02/2022 10:43:17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 393,00
11/02/2022 10:43:27 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 392,99
11/02/2022 10:44:39 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O21) 392,00
11/02/2022 10:44:57 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,99
11/02/2022 10:46:15 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 391,98
11/02/2022 10:46:25 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,97
11/02/2022 10:48:06 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) I 391,96
11/02/2022 10:48:13 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,95
11/02/202210:49:34 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O21) 391,94
11/02/2022 10:49:45 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,92
11/02/2022 10:51:27 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 391,90
11I02I202210:52:09 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,89
11/02/2022 10:53:56 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 391,88
11/02/202210:54:01 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 391,87
11/02/2022 10:54:52 LANCE CANA COMERCIO DE IOMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 391,86

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 (I7 4 de 10



,—\

11/02/2022 10:55:04 LANCE

BARREIRA-CE

../ Ix
/' 1 _ .¢ ‘D .~

-"I Th" I. I K 1:’ .“\
- 1 ,._,.' W. ‘_.__\

2 , T"-

_ 5..1 ---.Q 1'

/' 'i",‘~.I ~12 IPREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE - ' -‘}

./

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE O49)

’\£2;,, - ~.._- .-,2,-=__.
\, -“- ' '-'~J\ '; »__,t:.,@ .4. .1-/,1

--._, ,-
\\'\_._.4"‘) 391,85

11/02/2022 10:56:40 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 391,00

11/02/2022 10:56:50 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 390,99

11/02/2022 10:57:44 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 390,00

211/02/2022 10:51:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 389,99

11/02/202210:59:15 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 389,00

11/02/2022 10:59:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 388,99

11/02/2022 11:00:56 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 388,00

11/02/2022 11:01 :10 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 387,99

11/02/2022 11:01:49 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 387,00
11/02/2022 11:01:57 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 386,99

11/02/202211:03:17 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 386,00

11/02/2022 11:03:24 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 385,99

11/02/202211:05:16 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 385,00

11/02/2022 1 1:05:31 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 384,99

11/02/2022 11:07:21 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 021) 384,00

11/02/2022 11:09:22 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 049 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 11:09:22 DESEMPATE
11/02/2022 11:11:21 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 383,99

11/02/2022 11:14:22 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
11/02/2022 11:14:22 HABILITACAO

LOTE 4 - HABILITACAO
OLEO LUBRIFICANTE 140

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descricao: CLEO LUBRIFICANTE 140
Quantidade: 280 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 7.560,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 053 17.600387/0001-10 30,00 27,00 Nao
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 057 28.904.661/0001-60 60,00 27.99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2022 15:35:47 PUBLICADO
31/01/2022 15:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 10:31:49 DISPUTA

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 § I7 5 de 10



11/02/2022 10:31:49 LANCE

.-'*"" '—».__

.-\; -2*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE 9
BARREIRA-CE ff’

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057)
“<-.,________./’/5

1 ' / "'~
’ , ’ -jfx. ,

i~§.z:: >0“ ‘~
71')"-.1»" -.,,I,._»—"“

60,00

11/02/2022 10:31:49 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE O53) 30,00

11/02/202210:35:52 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 29,99

11/02/2022 1 0:37:06 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 29,98

11/02/202210:37:14 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 29,97

11/02/2022 10:38:37 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 29,96

11/02/2022 10:38:46 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 29,95

11/02/2022 10:39:32 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 29,94

11/02/2022 10:39:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 29,93

11/02/2022 10:40:34 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 29,00

11/02/2022 10:40:34 PRORROGACAO AUTOMATICA

K11/02/2022 10:40:43 LANCE
/

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 28,99

11/02/2022 10:41:07 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 28,00

11/02/202210:41:18 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 057) 27,99

11/02/2022 10:42:04 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 27,00

11/02/2022 1 0:44:04 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 057 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 10:44:04 DESEMPATE
11/02/2022 10:49:04 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/02/2022 1 0:49:04 HABILITACAO

|_01'E_s - HABILITACAO
FLUIDO DE FREIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: FLUIDO DE FREIO
Quantidade: 215 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 4.945,00

7,-

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 030 17.600.387/0001-10 24,00 23,00 Nao
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 071 28.904661/0001-60 38,00 23,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2022 15:35:47 PUBLICADO

31/01/202215:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00
11/02/2022 10:54:04

ANALISE DE PROPOSTAS
DISPUTA \

11/02/2022 10:54:04 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 030) 24,00

11/02/2022 10:54:04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIM\ENTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 38,00

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 6 de 10



11/02/2022 10:54:20 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 071)

/’ W \».

I ..» ,»- .;' “~ 1 I-ct, r'\ -__._...,

1--, . .

Q. ._,,:i,_
\I 2,,

11~- U1
<““

BARREIRA-CE ‘\\\\- - . ». I _,.:;/.

A 1

‘I

23,99

11/02/2022 10:56:27 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 030) 23,90

11/02/2022 10:56:41 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 23,88

11/02/2022 10:58:28 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 030) 23,00

11/02/2022 11:04:04 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 071 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 11:04:04 DESEMPATE
11/02/2022 11 :09:05 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/02/2022 11:09:05 HABILITACAO

LOTE 6 - HABILITACAO
.. \ OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA/ALCOOLIGNV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigzéioz OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA/ALCOOLIGNV
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 45.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 040 17.600387/0001-10 30,00 25,00 Nao

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 092 28.904.66‘I/0001-60 55,00 26,99 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
,.\ 31/01I202215:35:47 PUBLICADO

31/01/2022 15:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 10:54:04 DISPUTA

11/02/2022 10:54:04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 55,00

11/02/2022 10:54:04 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 30,00

11/02/2022 10:54:46 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 29,99

11/02/2022 10:57:39 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 29,00

11/02/2o221o:s1=s1 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 28,99

11/02/2022 10:59:59 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 28,00

11/02/202211:00:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 27,99

11/02/2022 11:01 :16 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 27,00

11/02/2022 11:01:28 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 26,99

11/02/2022 11:02:36 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 26,00

11/02I202211:02:36 PRORROGACAO AUTOMATICA
11/02/2022 11:03:08 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 040) 25,00

11/02/2022 11:05:08 NOTIFICACAO SISTEMA

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 7 de 10

O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COM RCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA



, 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE *'r,'~J

’ : .-\gt’?! $7 ti 3: XI-\(P

1 1 W

r7'Cx//X)”

BARREIRA-CE

11/02/2022 11:05:08 HABILITACAO

LOTE 7 - HABILITACAO
AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: ARLAFOR Modelo: ARLAFOR
Descricao: AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 117,99 Valor Total: 9.439,20

CLASSIFICACAO ,
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 011 28.904661/0001-60 300,00 117,99
Sim

__ 2 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 030 17.600.387/0001-10 120,00 118,00
N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/01/202215:35:47 PUBLICADO

31/01/2022 15:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 11 :09:22 DISPUTA
11/02/2022 11:09:22 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 030)

120,00

11/02/2022 11:09:22 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 011)
300,00

11/02/2022 11:12:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 011)
119,00

11/02/2022 11:14:00 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 030)
118,00

11/02/2022 11:19:23 NOTIFICACAO SISTEMA
"PARTICIPANTE 011 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.

11/02/202211:19:23 DESEMPATE

11/02/2022 11:19:38 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 011)
117,99

11/02/2022 11:24:23 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
11/02/2022 11:24:23 HABILITACAO

LOTE s - HABILITACAO
GRAXA DE 1.i'r|o

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: UNIGRAX Modelo: UNIGRAX ‘-
Descricaoz GRAXA DE LITIO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 197,99 Valor Total: 13.859,30

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 092 28.904.661/0001-60 700,00 197,99
Sim

2 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 083 17.600.387/0001-10 200,00 198,00
Nao

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 2 (I; 8de 10



"ii

./(SEED E >\
/" " \/(D1

.1 -1" 3.\ /\
/__ .

F12: 19°‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE \

BARREIRA-CE \‘_\//,
0' ,,

'—1~m.¢.--""

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS I

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2022 15:35:47 PUBLICADO

31/01/202215:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 11:09:23 DISPUTA

11/02/2022 11:09:23 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 083) 200,00

11/02/2022 11:09:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 700,00

’\11/02/2022 11:12:16 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 199,00

11/02l202211:14:10 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 083) 198,00

11/02/2022 11:19:23 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 092 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
11/02/2022 11:19:23 DESEMPATE

11/02/2022 11:19:55 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092) 197,99

11/02/2022 11:24:23 NOTIFICACAO SISTEMA I
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
11/02/2022 11 :24:23 HABILITAQAO

LOTE 9 - HABILITACAO
o|.Eo HIDRAULICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LTS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descricao: OLEO HIDRAULICO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 9.000,00

/~\

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 077 17.600.387/0001-10 18,00 18,00 Nao
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 002 28.904661/0001-60 60,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/202215:35:47 PUBLICADO

31/01/202215:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/02/2022 11:09:23 DISPUTA

11/02/2022 11 :09:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002) 60,00

11/02/2022 11 :09:23 LANCE CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 077) 18,00

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 I} 9de1O



""2 ;’_: IQ-,g\T-_
, ’" Q -'\1 ’ " 2-\2 Q.‘ ‘," ~ /.\- ,~ . - ,2 ~

1 -=7 ;' Ii? 1 8“ Wt‘2 --- ,2 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

11/02/2022 11:19:23 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CANA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/02/2022 11:19:23 HABILITACAO

/\

,-\

PREGOEIRO: JO% BATISTA PAZ ROMAO

MEMBRO DE APOIO MANOEL AROIO GOMES SOARES

_ EQUIPE DE APOIO F ARLEY PEREIRA DE OLIVEIRA

Gerado em: 11/02/2022 11:24:24 10 06 10


